

Per Snedker ApS

Vindrosen 10, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 34 08 70 75

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2020.



Per Elnegaard Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Per Snedker ApS Vindrosen 10 5900 Rudkøbing
	Telefon: 62514819
	CVR-nr.: 34 08 70 75
	Stiftet: 20. december 2011
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Elnegaard Larsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Per Larsen Snedkermester ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervsmæssig udlejning samt at være finansielt holdingselskab.

Udover at eje anparterne i datterselskabet har selskabet i året udlejet en værksteds- og lagerejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 79 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste	79.217	75.786
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.893	-14.893
Driftsresultat	64.324	60.893
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	201.107	-83.347
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	610
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.991	-5.430
Resultat før skat	260.450	-27.274
Skat af årets resultat	-13.026	-12.422
Årets resultat	247.424	-39.696
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	201.107	-83.347
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-64.283	-64.349
Disponeret i alt	247.424	-39.696

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.151.008	1.165.901
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.151.008</u>	<u>1.165.901</u>
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	586.453	385.346
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>586.453</u>	<u>385.346</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.737.461</u>	<u>1.551.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	31.875
Tilgodehavende selskabsskat	0	56.448
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	47.674	0
Periodeafgrænsningsposter	3.849	3.819
Tilgodehavender i alt	<u>51.523</u>	<u>92.142</u>
Likvide beholdninger	<u>62.769</u>	<u>64.542</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.292</u>	<u>156.684</u>
Aktiver i alt	<u>1.851.753</u>	<u>1.707.931</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	356.694	155.587
5 Overført resultat	967.909	1.032.192
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	1.515.203	1.375.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.900	53.200
Hensatte forpligtelser i alt	58.900	53.200
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	220.119	242.502
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.119	242.502
Kortfristet del af langfristet gæld	23.000	23.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.801	904
Selskabsskat	6.952	0
Anden gæld	6.278	6.046
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.531	36.450
Gældsforpligtelser i alt	277.650	278.952
Passiver i alt	1.851.753	1.707.931
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.261.867	1.261.867
Kostpris ultimo	1.261.867	1.261.867
Af- og nedskrivninger primo	-95.966	-81.073
Årets afskrivninger	-14.893	-14.893
Af- og nedskrivninger ultimo	-110.859	-95.966
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.151.008	1.165.901
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	229.759	229.759
Kostpris ultimo	229.759	229.759
Opskrivninger primo	155.587	238.934
Årets resultat	201.107	-83.347
Opskrivninger ultimo	356.694	155.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	586.453	385.346
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Per Larsen Snedkermester ApS	Langeland	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	155.587	238.934
Resultatandel	201.107	-83.347
	356.694	155.587

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.032.192	1.096.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-64.283</u>	<u>-64.349</u>
	<u>967.909</u>	<u>1.032.192</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	243.119	265.502
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-23.000</u>	<u>-23.000</u>
	<u>220.119</u>	<u>242.502</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>152.000</u>	<u>174.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 255 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.151 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.